泉师院委[2006]23号
关于泉州师院工会换届选举结果的批复
泉州师院工会：
经校党委会研究，并经泉州市总工会批准，同意校工会第二届委员会选举结果，现批复如下：

1、泉州师院工会第二届委员会：

主席：张 舟
常务副主席：骆利民（正处级）
副主席：张治国、陈安玲
常务委员（10人，以姓氏笔划为序）：
王勇卫、杨向蓉、杨丽芳、李丽雪、吴小玲

张  舟、张治国、陈安玲、洪炳生、骆利民
委员（21人，以姓氏笔划为序）：
王勇卫、刘怀如、杨向蓉、杨丽芳、苏龙龙、李丽雪
吴小玲、吴祝宁、何韶群、辛碧芬、张  舟、张治国
陈安玲、陈安辉、陈俊明、林世义、柯映红、胡东红
洪炳生、骆利民、郭升平
2、泉州师院工会第二届经费审查委员会：
主  任：张治国
副主任：吴小玲
委  员（5人，以姓氏笔划为序）：
李志伟、吴小玲、张治国、黄怀飞、黄鸿艺

3、泉州师院工会第二届女职工委员会：

主  任：陈安玲
副主任：王丹丹、吴雪萍
委  员（11人，以姓氏笔划为序）：
王丹丹、王秀华、尤白茹、刘怀如、吴祝宁、吴雪萍
吴鸿丽、陈安玲、陈  妮、陈燕萍、辛碧芬

请予宣布。
     中共泉州师范学院委员会
二00六年十一月三十日
主题词：群团工作      换届选举     批复
抄  送：各党总支（直属党支部）、各单位、市总工会   存档（2）
泉州师院办公室                            2006年11月30日印发
PAGE
1